
Příloha č. 3 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář technické specifikace dodávky pro: 
ReactEU-100_Chladicí a mrazicí zařízení 

Název zadavatele:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:  26365804 

verze 26.6.2023 

Specifikace dodávky Požadovaná hodnota 
Nabízená hodnota* 

Splněno ANO/NE 

25 ks 

V rámci veřejné zakázky bude soutěženo chladicí a mrazicí zařízení 

 pro oddělení transfuzní stanice nemocnice v Karlových Varech, KKN a.s. 

Zadavatel nepřipouští žádné odchylky mimo rámec číselných hodnot 

parametrů uvedených níže 

*Uchazeč uvede údaje prokazující splnění požadovaných technických

parametrů (u číselně vyjádřitelných hodnot uvede přímo nabízenou

hodnotu parametru), případně uvede odkaz na přílohu nabídky, kde jsou 

tyto údaje uvedeny 

Obchodní název a typové označení přístroje 

Výrobce přístroje 

Požadované parametry 

Mrazicí box pro skladování plazmy (-40 °C) 360 ks 
TU 

5 ks ARCTIKO LAF700 

Nastavení teploty v rozsahu -10 °C až -40 °C
ANO, nastavitelná teplota -

10°C až -40°C 

Homogenní rozložení teploty v celém boxu ANO ANO 

Nucená ventilace vzduchu ANO ANO 

Kapacita pro současně využívané koše o rozměrech 
(hloubka x výška x šířka) 600 x 180 x 180 mm 

min. 15 košů 

ANO, konfigurace s 5 
policemi, na každou polici 

lze umístit 3x koš 
požadovaných rozměrů 

Plné dveře ANO ANO 

Součástí police min. 5 ANO, 5 ks polic 

Nerezové provedení interiéru ANO ANO 

Součástí 4 ks koleček ANO ANO 

Ergonomické madlo pro otevírání dveří po celé délce 
dveří 

ANO ANO 

Digitální displej zobrazující aktuální a požadovanou 
teplotu 

ANO ANO 

Digitální nastavení teploty ANO ANO 

Akustický / optický alarm pro: 

• min / max teplotu

• otevřené dveře

• výpadek napětí

• poruchu sondy

ANO ANO 

Bateriově zálohovaný displej s alarmy ANO ANO 

Automatické odmrazování, teplota během 
odmrazovacího cyklu nevystoupá nad – 25 °C 

ANO ANO 

Zámek dveří ANO ANO 



Příloha č. 3 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář technické specifikace dodávky pro: 
ReactEU-100_Chladicí a mrazicí zařízení 

Název zadavatele:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:  26365804 

verze 26.6.2023 

Volitelně záměnné dveře levá / pravá ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Ekologické chladivo ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz 230V/50Hz 

Provedení vstupní 9ti bodové teplotní mapy, 12hod, 
potvrzení, že teplota během odtávacího cyklu 
nepřekročí -25°C 

ANO ANO 

Mrazicí box pro NAT (-25 °C) 4 ks Evermed LDF 440 W xPro 

Zajištění skladovací teploty v rozmezí -15 °C až -30 °C
ANO, nastavitelný rozsah 

teploty -15°C až -30°C 

Vnitřní objem min. 440 l ANO, 440 litrů 

Homogenní rozložení teploty v celém prostoru 
mrazícího boxu 

ANO ANO 

Plné izolační dveře ANO ANO 

Samouzavíratelné dveře s možností aretace v otevřené 
poloze 

ANO ANO 

Součástí police min. 5 ks ANO, součástí 5 polic 

Nucená cirkulace vnitřního prostoru ANO ANO 

Automatické odmrazování s minimálními výkyvy teplot ANO ANO 

LED osvětlení interiéru ANO ANO 

Digitální řídící systém ANO ANO 

Digitální nastavení teploty s přesností 0,1 °C 
ANO, regulace s přesností 

0,1°C 

Zobrazení aktuální a požadované teploty ANO ANO 

Blokace tlačítek proti neoprávněnému použití ANO ANO 

Uživatelské heslo ANO ANO 

Akustický a optický alarm: 

• min / max teplota

• alarm otevřených dveří

ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz ANO, 230V/50Hz 

Vstupní validace – ověření teploty ve 3 bodech komory ANO ANO 

Chladicí box pro vzorky (+2 až +6 °C) 4 ks 
Evermed MPR 440 W 

xPro 

Zajištění skladovací teploty v rozmezí +2 °C až +6 °C
ANO, regulace teploty 0°C 

až +15°C 

Vnitřní objem min. 440 l ANO, 440 litrů 

Homogenní rozložení teploty v celém prostoru 
chladničky 

ANO ANO 

Prosklené izolační dveře, minimálně trojvrstvé sklo ANO ANO, trojvrstvé sklo 

Samouzavíratelné dveře s možností aretace v otevřené 
poloze 

ANO ANO 

Součástí drátěné police min. 5 ks ANO, 5 ks polic 

Nucená cirkulace vnitřního prostoru ANO ANO 

Automatické odmrazování s minimálními výkyvy teplot, ANO ANO 



Příloha č. 3 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář technické specifikace dodávky pro: 
ReactEU-100_Chladicí a mrazicí zařízení 

Název zadavatele:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:  26365804 

verze 26.6.2023 

během odmrazování nesmí teplota překročit horní limit 
požadované teploty 

LED osvětlení interiéru ANO ANO 

Digitální řídící systém ANO ANO 

Digitální nastavení teploty s přesností 0,1 °C ANO, regulace 0,1°C 

Zobrazení aktuální a požadované teploty ANO ANO 

Blokace tlačítek proti neoprávněnému použití ANO ANO 

Uživatelské heslo ANO ANO 

Akustický a optický alarm pro: 

• min / max teplotu

• alarm otevřených dveří

ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz ANO, 230V /50Hz 

Vstupní validace – ověření teploty ve 3 bodech komory ANO ANO 

Chladicí box pro diagnostika (+2°C až +8°C) 4 ks 
Evermed MPR 440 W 

xPro 

Zajištění skladovací teploty v rozmezí +2 °C až +8 °C
ANO, regulace teploty 0°C 

až +15°C 

Vnitřní objem min. 440 l ANO, 440 litrů 

Homogenní rozložení teploty v celém prostoru 
chladničky 

ANO ANO 

Prosklené izolační dveře, minimálně trojvrstvé sklo ANO ANO, trojvrstvé sklo 

Samouzavíratelné dveře s možností aretace v otevřené 
poloze 

ANO ANO 

Součástí zásuvné police min. 5 ks ANO, 5 ks polic 

Nucená cirkulace vnitřního prostoru ANO ANO 

Automatické odmrazování s minimálními výkyvy teplot, 
během odmrazování nesmí teplota překročit horní limit 
požadované teploty 

ANO ANO 

LED osvětlení interiéru ANO ANO 

Digitální řídící systém ANO ANO 

Digitální nastavení teploty s přesností 0,1 °C ANO, regulace 0,1°C 

Zobrazení aktuální a požadované teploty ANO ANO 

Blokace tlačítek proti neoprávněnému použití ANO ANO 

Uživatelské heslo ANO ANO 

Akustický a optický alarm: 

• min / max teplota

• alarm otevřených dveří

ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz ANO, 230V/50Hz 

Vstupní validace – ověření teploty ve 3 bodech komory ANO ANO 

Chladicí box pro skladování transfuzních přípravků 
– krevní banka (+2°C až +6°C) 360 ks TU

6 ks Evermed BBR 625 S xPro 

Minimální počet skladovaných vaků 360 ks o objemu 
450 ml 

ANO ANO, 360 ks 



Příloha č. 3 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář technické specifikace dodávky pro: 
ReactEU-100_Chladicí a mrazicí zařízení 

Název zadavatele:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:  26365804 

verze 26.6.2023 

Zajištění skladovací teploty v rozmezí +2 °C až +6 °C
ANO, nastavitelný rozsah 

teploty +2°C až +6°C 

Homogenní rozložení teploty v celém prostoru 
chladničky 

ANO ANO 

Udržení požadované teploty i při velkém zatížení boxu, 
opakované vstupy při výdeji většího množství transf. 
přípravků 

ANO ANO 

Prosklené izolační dveře, minimálně trojvrstvé sklo ANO ANO, trojvrstvé sklo 

Samouzavíratelné dveře s možností aretace v otevřené 
poloze 

ANO ANO 

Součástí zásuvky min. 7 ks ANO, 7 ks zásuvek 

Zásuvky musí být plně výsuvné, s možností 
kompletního vyjmutí pro přenesení celé zásuvky 

ANO ANO 

Zásuvky umožňující vizuální orientaci o obsahu 
zásuvky 

ANO ANO 

Zásuvky bez fixně zabudovaných přepážek s možností 
rozdělení pomocí přenastavitelných přepážek 

ANO ANO 

Nucená cirkulace vnitřního prostoru ANO ANO 

Automatické odmrazování s minimálními výkyvy teplot, 
během odmrazování nesmí teplota překročit horní limit 
požadované teploty 

ANO ANO 

LED osvětlení interiéru ANO ANO 

Digitální řídící systém ANO ANO 

Digitální nastavení teploty s přesností 0,1 °C ANO, regulace 0,1°C 

Zobrazení aktuální a požadované teploty ANO ANO 

Blokace tlačítek proti neoprávněnému použití ANO ANO 

Uživatelské heslo ANO ANO 

Akustický a optický alarm: 

• min / max teplota

• alarm otevřených dveří

ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Nerezový interiér a exteriér ANO ANO 

Zdravotnický prostředek tř. II.a ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz ANO , 230V/50Hz 

Provedení vstupní 9ti bodové teplotní mapy, 12hod, 
potvrzení teploty v požadovaném rozsahu +2 až +6°C 

ANO 

ANO, validace chladící a 

mrazící techniky pro 
skladování krve v souladu s 
doporučením ČLS JEP č. 

STL2015_11 z 2.11.2015 v.1

Chladicí box pro skladování transfuzních přípravků 
– krevní banka (+2°C až +6°C) 159 ks TU

2 ks Evermed BBR 440 S xPro 

Minimální počet skladovaných vaků 159 ks o objemu 
450 ml 

ANO ANO, 180 ks 

Zajištění skladovací teploty v rozmezí +2 °C až +6 °C
ANO, regulace teploty +2°C 

až +6°C 

Homogenní rozložení teploty v celém prostoru 
chladničky 

ANO ANO 

Udržení požadované teploty i při velkém zatížení boxu, ANO ANO 



Příloha č. 3 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář technické specifikace dodávky pro: 
ReactEU-100_Chladicí a mrazicí zařízení 

Název zadavatele:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Sídlo:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:  26365804 

verze 26.6.2023 

opakované vstupy při výdeji většího množství transf. 
přípravků 

Prosklené izolační dveře, minimálně trojvrstvé sklo ANO ANO, trojvrstvé sklo 

Samouzavíratelné dveře s možností aretace v otevřené 
poloze 

ANO ANO 

Možnost umístění vaků do zásuvek ANO ANO 

Součástí zásuvky min. 5 ks 
ANO, součástí 5 ks 

zásuvek 

Zásuvky musí být plně výsuvné, s možností 
kompletního vyjmutí pro přenesení celé zásuvky 

ANO ANO 

Zásuvky bez fixně zabudovaných přepážek s možností 
rozdělení pomocí přenastavitelných přepážek 

ANO ANO 

Nucená cirkulace vnitřního prostoru ANO ANO 

Automatické odmrazování s minimálními výkyvy teplot, 
během odmrazování nesmí teplota překročit horní limit 
požadované teploty 

ANO ANO 

LED osvětlení interiéru ANO ANO 

Digitální řídící systém ANO ANO 

Digitální nastavení teploty s přesnotí 0,1°C ANO, regulace 0,1°C 

Zobrazení aktuální a požadované teploty ANO ANO 

Blokace tlačítek proti neoprávněnému použití ANO ANO 

Uživatelské heslo ANO ANO 

Akustický a optický alarm: 

• min / max teplota

• alarm otevřených dveří

ANO ANO 

Možnost připojení čidla pro externí monitoring ANO ANO 

Nerezový interiér a exteriér ANO ANO 

Zdravotnický prostředek tř. II.a ANO ANO 

Elektrické napájení 230 V / 50 Hz ANO, 230V/50Hz 

Provedení vstupní 9ti bodové teplotní mapy, 12hod, 
potvrzení teploty v požadovaném rozsahu +2 až +6°C 

ANO 

ANO, validace chladící a 

mrazící techniky pro 
skladování krve v souladu s 
doporučením ČLS JEP č. 

STL2015_11 z 2.11.2015 v.1 

Veškeré příslušenství nutné k zahájení provozu ANO ANO 


	05_Příloha č. 3_Formulář technické specifikace dodávky.pdf

